
        Bosna i Hercegovina 
       Federacija Bosne i Hercegovine 
       Kantonalno tužilaštvo 
       Kantona Sarajevo  

BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 

Broj: A-III-23/17-II 

Sarajevo, 22.05.2017. godine 

 

 Na osnovu čl. 30. Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Kantona Sarajevo 

(„Sl.novine Kantona Sarajevo” br. 20/02, 22/02 i 30/08),  člana 18. i 90. Zakona o 

javnim nabavkama (Sl. glasnik BiH br. 39/14), te čl. 2. Plana nabavki Kantonalnog 

tužilaštva Kantona Sarajevo za 2017. godinu br. A-III-7/17, Glavna Kantonalna 

tužiteljica, donosi:  

 

 

 

ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

 

o nabavci usluga tekućeg održavanja elektro instalacija  

Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo 

 

 

 

I 

 

 Tačka II Odluke broj: A-III-23/17 od 26.01.2017. godine mijenja se u dijelu 

procijenjene vrijednosti i glasi: „Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 5.000,00 

KM, na godišnjem nivou”. 

 

 

II 

 

 U svim ostalim dijelovima, Odluka ostaje nepromjenjena. 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Razlozi za donošenje Odluke o izmjeni i dopuni odluke broj: A-III-23/17-II od 

22.05.2017. godine odnose se isključivo na procijenjenu vrijednost predmetne 

nabavke, koja je data u Planu nabavki za 2017. godinu broj: A-III-7/17 od 

23.01.2017. godine u članu 2. b) USLUGE pod tačkom 9. Nabavka usluga tekućeg 

održavanja elektro instalacija, JRJN 50711000-2  Usluge popravaka i održavanja 



BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

električnih instalacija u zgradama i iznosila je 2.000,00 KM. U skladu sa članom 15. i 

90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i člana 4. Pravilnika o 

postupku direktnog sporazuma Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo broj: A-

1580/14 od 30.12.2014. godine, izvršeno je ispitivanje tržišta i pribavljeno više 

ponuda, te je utvrđeno da procijenjena vrijednost predmetne nabavke nije u skladu sa 

tržišnim vrijednostima, te smo pristupili izmjeni odluke i Plana nabavki za 2017. 

godinu broj: A-III-7/17 od 23.01.2017. godine i istu utvrdili u novom iznosu od 

5.000,00 KM.  

 

 

  

  

 

 

DOSTAVITI:         

         

- u spis, 

- a/a.                                                                     

  

  GLAVNA KANTONALNA TUŽITELJICA  

 

                                                                                  Dalida Burzić 

 


